本次回购股份价格不超过 32.4 元/股， 未超过董事会审议通过本次回购决议日的前 30 个交易日

公司 A股股票交易均价的 150%。 具体回购价格将在回购实施期间结合公司股票价格、财务状况和经
营状况确定。 若公司在回购期间发生资本公积金转增股本、派发股票或现金红利、股票拆细、缩股等除
权除息事宜，自股价除权除息之日起，按照中国证监会及上海证券交易所的相关规定相应调整回购股
份价格上限。

（七）回购股份的资金来源
本次回购的资金全部来源于公司自有资金。
二、回购实施情况
（一）2022 年 3 月 21 日，公司以集中竞价交易方式实施了首次回购，并于 2022 年 3 月 22 日披露

了首次回购股份情况，详见《用友网络关于以集中竞价交易方式首次回购公司股份的公告》（编号：临
2022-033）。

（二）2023 年 3 月 10 日，公司股票回购期限届满，完成回购，实际回购公司股份 35,769,263 股，占
公司总股本的比例为 1.0418%，回购的最高价为 24.98元/股，回购的最低价为 17.98元/股，回购均价为
23.01 元/股，使用资金总额为 823,059,908.52元（不含佣金等交易费用）。

（三）回购方案实际执行情况与原披露的回购方案不存在差异，公司已按披露的方案完成回购。
（四）本次回购不会对公司的经营活动、财务状况和未来发展产生重大影响，不会导致公司控制权

发生变化，不会导致公司的股权分布不符合上市条件。
三、回购期间相关主体买卖股票情况
2022年 3 月 12日，公司首次披露了回购股份事项，详见《用友网络关于以集中竞价交易方式回购

公司股份方案的公告》（编号：临 2022-021）。 自公司首次披露回购股份事项之日至本公告披露前一交

易日，董监高、控股股东、实际控制人买卖公司股票的行为如下：
基于对公司未来发展前景的信心和对公司长期投资价值的认可， 公司控股股东北京用友科技有

限公司的一致行动人北京用友企业管理研究所有限公司（以下简称“用友研究所”）计划自 2022 年 7
月 1 日起 6 个月内（即 2022 年 7 月 1 日至 2022 年 12 月 31 日），以自有资金通过集中竞价交易方式
择机以适当的价格增持公司股份， 拟增持股份金额不低于人民币 10,000万元且不超过人民币 15,000
万元（含 2022 年 7 月 1 日增持金额），详见《用友网络关于控股股东一致行动人增持公司股份及后续
增持计划的公告》（编号：临 2022-072）。截至 2022年 12月 31 日，本次增持计划期限已届满。用友研究
所累计增持公司股票 5,526,100股，累计增持金额为 12,010.03 万元，具体交易情况如下表：

序号 增持主体 变动方式 增持数量（股） 增持金额（不含交易费用）
（万元） 增持日期

1 用友研究所 集中竞价交易 2,283,300 5,008.94 2022年 7月 1日

2 用友研究所 集中竞价交易 2,327,000 4,995.47 2022年 8月 22日至 24日

3 用友研究所 集中竞价交易 514,800 1,004.38 2022 年 8 月 25 日至 2022
年 10月 14日

4 用友研究所 集中竞价交易 401,000 1,001.24 2022年 11月 2日至 24日

四、股份变动表
本次股份回购前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

本次回购前 本次回购完成后

股份数（股） 比例（%） 股份数（股） 比例（%）

有限售股份 194,918,948 5.67 16,531,945 0.48

无限售股份 3,241,404,887 94.33 3,416,873,091 99.52

总股本 3,436,323,835 100.00 3,433,405,036 100.00

注：首次披露本次股份回购事项后，公司有限售股份、无限售股份及总股本变化情况如下：
1、限制性性股票回购注销
根据公司限制性股票激励计划等规定，激励对象发生个人变动或绩效考核不合格的情形，公司召

开董事会审议通过了《公司关于回购注销限制性股票的议案》，于 2022 年 4 月 13 日，公司回购注销限
制性股票 1,512,383 股；2022 年 6 月 7 日，回购注销限制性股票 247,643 股；2022 年 7 月 7 日，回购注
销限制性股票 692,991 股；2022 年 11 月 21 日， 回购注销限制性股票 236,400 股；2023 年 2 月 15 日，
回购注销限制性股票 229,382股。 因此，限制性股票共计减少 2,918,799 股，总股本减少 2,918,799 股。

2、限制性股票授予
公司于 2022年 6月 15 日召开了公司 2022 年第三次临时股东大会审议通过了《公司 2022 年限

制性股票激励计划（草案）及摘要》，于 2022年 7月 21 日披露了《用友网络关于 2022 年限制性股票激
励计划授予结果公告》，公司本次授予 363 名限制性股票激励对象，股票来源为公司从二级市场回购
的本公司普通股股票，合计 3,343,700股。 因此，3,343,700股无限售流通股转为限制性股票，总股本不
变。

3、非公开发行股票解除限售
公司于 2022 年 7 月 22 日披露了《公司非公开发行限售股上市流通公告》，由于公司非公开发行

的 165,835,214 股股票于 2022 年 1 月 26 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕
登记托管手续，6个月限售期过后，于 2022年 7月 27日上市流通。 因此，165,835,214 股限制性股票转
为无限售流通股，总股本不变。

4、限制性股票解锁
公司于 2022 年 8 月 19 日召开了第八届董事会第四十一次会议，审议通过了《公司关于 2020 年

股权激励计划限制性股票符合解锁条件的议案》， 公司本次解锁 1,448名限制性股票激励对象， 合计